
 strana 1 / 2 

Smlouva o poskytování konzultačních služeb 

 

Odběratel 

POVED s.r.o. 
Plzeňský organizátor veřejné dopravy 
Nerudova 25, 301 00 Plzeň 
IČ: 29099846 
DIČ: CZ29099846 
zastoupený jednatelkou ing. Zdeňkou Kmochovou 

 

Dodavatel 

HelpTeam For You s.r.o. 
Kubánské náměstí 11/1391, Praha 10 
Bankovní účet: 7027106624 / 2010 (Fio Banka) 
IČ: 27106624 
DIČ: CZ27106624 
zastoupený jednatelem Václavem Říhou 

 

Předmět smlouvy 

Dodavatel bude poskytovat Odběrateli odborné konzultační služby při zavádění informačních 
systémů potřebných k provozu projektu Busy 2020 (zavedení nového Krajského tarifu a 
zahájení provozu nového dopravce od 1. července 2020). Předmětem konzultačních služeb 
budou zejména  

• koncepce a návrh postupu při zavádění systémů 

• návrhy nebo oponentury datových struktur a funkcí informačních systémů 

• návrhy procesů souvisejících s provozem informačních systémů 

• připomínky a doporučení ke smlouvám s dodavateli informačních systémů 

• návrhy nebo oponentury k integraci informačních systémů Odběratele s 
informačními systémy firem podílejících se na realizaci projektu Busy 2020) 

Služby budou poskytovány vzdáleně z Prahy nebo osobně v Plzni podle potřeby a na základě 
dohody mezi Odběratelem a Dodavatelem. 



 strana 2 / 2 

 

Zadávání a vykazování dílčích úkolů 

Jednotlivé úkoly tvořící plnění podle této smlouvy budou Dodavateli zadávat tito zmocnění 
pracovníci Odběratele: 

• ing Zdeňka Kmochová 

• ing Vojtěch Oliverius.  

Vykonání zadaných úkolů bude Dodavatel vykazovat na začátku každého kalendářního týdne 
za uplynulý týden. U každého úkolu bude uveden počet hodin, které si plnění jednotlivého 
úkolu vyžádalo. 

Platnost smlouvy a rozsah plnění 

Práce podle této smlouvy budou vykonávány v období od 16. ledna 2020 do 30. 6. 2020. 
Rozsah plnění v každém kalendářním měsíci je omezen na 

• 48 hodin (=6 pracovních dnů) v běžném měsíci 

• 24 hodin v lednu 2020. 

Hodiny nevyčerpané v jednom kalendářním měsíci je možné převést do následujícího 
období. 

Úhrada za poskytování služeb 

Na základě Odběratelem potvrzeného akceptačního protokolu vystaví Dodavatel po skončení 
každého kalendářního měsíce fakturu za práce vykonané v uplynulém měsíci. Faktura 
zahrnuje 

• úhradu za vykonanou práci podle počtu odpracovaných hodin krát sazba 1800 Kč za 
hodinu 

• úhradu cestovních nákladů (provoz vozidla a čas na cestě) ve výši 10Kč za km. 

K celkové částce bude na faktuře připočteno DPH v zákonné výši. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je datum akceptace práce Odběratelem. 

Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů po doručení Odběrateli. Faktury uhradí Odběratel 
dodavateli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

Datum podpisu: 15. ledna 2020 

 

 

 

_________________________ _________________________ 

Odběratel Dodavatel 

 


